Descrição da conta:	 3.1.1.2,05.18.04 

Transferência Efetuada-a Candidato 

II.TOHICO CONTÁBIL	 VALOR 
transferência ref. doação para ELEICRO 2010 RELIa CALIXTO DA 	 - 
:OsTA GOVERNADOR. CNPJ: 12,189.609/0001-30. conforme recibo 
1eitoraj n.'15.000.162.529. 

SETECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS

750.000,00 

Brasília - DF,	 27 de setembro de 2010 

CAIXA	 TE)UREIAO	 DICIT AL, OR	 QDItYISTA	 CDNTAJ5CR	 1 _Toi_
.

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRAflCO CONTROLE DE RECEBIMENTOS, 
RUA SENADO FEDERALANEXO 01-17 ANDAR SALA 	 PAGAMENTOS E/OU CÓPIA DE CHEQUE

[...]

A 000122 

Transferência Efetuada-a Candidato 

- HISTÓRICO .CONTÁBIL	 ..	 .	 ..	 . VALOR 
transferência ref. doação para ELEICAO 2010 NELSON TADEU 

FILIppELLI VICE-GOVERNADOR, CNPJ: 12.1981 99/000193, conforme 
recibo eleitoral n,'15.000,210.373. 

CENTO E OITENTA E SETE MIL REAIS

187.000,00 

Brasília - DF,	 24 de setembro de 2010 

CAIXA	 TESOUREIRO DIGITADOR	 ARQUIVISTA	 CONTADOR 

Gilberto Junior

de Loyola

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO CONTROLE DE RECEBIMENTOS, 
RUA SENADO FEDERAL ANEXO 01-17 ANDAR SALA 	 PAGAMENTOS E/OU CÓPIA DE CHEQUE